РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«БОЛЬШИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  23.10.2023 г.            № 98

сл. Большинка

Об утверждении Перечня администраторов доходов бюджета, подведомственных главному администратору доходов бюджета администрации Большинского сельского поселения Тарасовского района

В соответствии со ст.160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления на территории Российской Федерации», Уставом муниципального образования Большинское сельское поселение, Администрация Большинского сельского поселения постановляет:

1. Утвердить перечень администраторов доходов бюджета, подведомственных главному администратору доходов бюджета администрации Большинского сельского поселения, в соответствии с Приложением.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета Большинского сельского поселения начиная с бюджета Большинского сельского поселения на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Большинского
 	сельского поселения				                              	Г.С. Фролов

Приложение 1
к постановлению Администрации Большинского
 сельского поселения от 23.10.2023г № 98

ПЕРЕЧЕНЬ
администраторов доходов бюджета, подведомственных главному администратору доходов бюджета администрации Большинского сельского поселения Тарасовского района

	№ п/п
	Код главного администратора доходов бюджета
	Наименование главного администратора доходов бюджета
	[bookmark: _GoBack]Наименование администратора доходов бюджета

	1
	951
	Администрация Большинского сельского поселения
	Администрация Большинского сельского поселения